
WYNIKI WYBOROW SAMORZ/\DOWYCH

zarzgdzonych na dzieh 16 listopada 2014r

Na poszczegolnych kandydatow na wojta oddano nast^puj^ce liczby glosow waznych:

Lp.

1

2

Nazwisko i imif kandydata

Kosik Piotr

Marciniak Piotr Stanislaw

Razem

Liczba glosow waznych

1827

506

2333

Na poszczegolnych kandydatow na radnych oddano nast^pujqce liczby glosow waznych:

OKRE.G WYBORCZY nr 1 WAGANIEC ul. Wspolna

Lp.

1

2

3

4

Nazwisko i imie. kandydata

Smuszkiewicz Wtadystaw

Augustyniak Bernard

Rozariski Jarostaw

Najder Arkadiusz

Liczba gtosow waznych

5

49

62

48

OKRE.G WYBORCZY nr 2

WAGANIEC ul. Kolejowa, Krotka, Kujawska, Osiedlowa, Owocowa, Przechodnia

Lp.

1

2

3

Nazwisko i imie. kandydata

Kulpa Agnieszka

Pietrus Ewa

Momot Jolanta

Liczba gtosow waznych

51

64

22



OKRE.G WYBORCZY nr 3

WAGANIEC ul. Oworcowa, Widok, Waganiec (bez nazw ulic)

Lp.

1

2

3

4

Nazwisko i imi§ kandydata

topatowska Agnieszka

Grzanka Wojciech

topatowska Agata

Cieslewicz Katarzyna

Liczba gtosow waznych

42

31

16

13

OKRE.G WYBORCZY nr 4 KAZMIERZYN

Lp.

1

2

3

4

Nazwisko i imie. kandydata

Niklas Mariusz

Tomaszewska Marta

Rogiewicz Stawomir

BrozekJan

Liczba gtosow waznych

6

38

32

111

OKRE.G WYBORCZY nr 5 PLEBANKA

Lp.

1

2

3

4

Nazwisko i imie, kandydata

Wendykowska Aneta

Butlewska Patrycja

Zrqbkowska Sylwia

Skowroriski Marcin

Liczba gtosow waznych

23

90

44

7



OKR^G WYBORCZY nr 6 NOWY ZBRACHLIN

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko i imi^ kandydata

Misiak Marcin

Kujawa Leszek

Nowak Jerzy

Chlewicki Wiestaw

Goralski Wiestaw

Liczba gtosow waznych

56

49

26

18

9

OKR^G WYBORCZY nr 7 ZBRACHLIN

Lp.

1

2

Nazwisko i imie_ kandydata

Malinowska Henryka

Butlewski Dariusz

Liczba gtosow waznych

52

103

OKR^G WYBORCZY nr 8 SIUTKOWO, STARY ZBRACHLIN

Lp.

1

2

3

Nazwisko i imiQ kandydata

Doligalski Janusz

Urbanski Jerzy

Kusmierkiewicz Piotr

Liczba gtosow waznych

23

49

29

OKR^G WYBORCZY nr 9 NISZCZEWY, SLIWKOWO

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko i imie. kandydata

Majchrzak Krzysztof

Ktos Jan

Szczesna Katarzyna

Zwierzchowski Radostaw

Dylewski Andrzej

Liczba gtosow waznych

25

46

36

74

4



OKRE.G WYBORCZY nr 10 KOLONIA SWIEJE, MICHALIN

Lp.

1

2

3

Nazwisko i imi^ kandydata

Grzegorski Marcin

Michalska Jadwiga

Panfil Iwona

Liczba gtosow waznych

34

57

23

OKRE.G WYBORCZY nr 11 BRUDNOWO, KONSTANTYNOWO

Lp.

1

2

Nazwisko i imi^ kandydata

Kotowrocki Mieczystaw

Iwiriski Sebastian

Liczba gtosow waznych

107

59

OKRE.G WYBORCZY nr 12 JOZEFOWO, WIKTORYN

Lp.

1

2

Nazwisko i imiQ kandydata

Czajkowski Zbigniew

Marut Wojciech

Liczba gtosow waznych

87

80

OKRE.G WYBORCZY nr 13 SIERZCHOWO

Lp.

1

2

Nazwisko i imi^ kandydata

Czekata Jadwiga

Sikorski Jarostaw

Liczba gtosow waznych

96

75

OKRE.G WYBORCZY nr 14 PRZYPUST, SZPITALKA, WOJTOWKA, WOLNE

Lp.

1

2

3

4

Nazwisko i imi$ kandydata

Budny Jarostaw

Goralska Iwona

Szmajda Sylwester

Osiriski Mirostaw

Liczba gtosow waznych

70

64

29

32



OKR^G WYBORCZY nr 15 BERTOWO, WtOSZYCA

Lp.

1

2

3

Nazwisko i imiQ kandydata

Lemariski Pawet

Kuliriska Maria

Stefanski Wactaw

Liczba gtosow waznych

36

47

69

Liczba wyborcow uprawnionych do gtosowania - 3648

Liczba wyborcow, ktorym wydano karty do gtosowania - 2388

Frekwencja - 65,45 %


